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Nasadka szesciokatna 3/4 31 mm

WARYNSKI

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Kod producenta
Marka
Rodzaj klucza

EAN (GTIN)

41,40 zt
WMN255
WMN255
5902287160086

0.35

WMN255
Warynski
nasadowy

5902287160086

Nasadka szeéciokatna na 3/4" WARYNSKI
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https://utih.pl/nasadka-szesciokatna-34-31-mm-warynski-p-27234.html

e 3/4 cala

e 31 mm

* Nasadka szesciokatna

e Stal stopowa, chromowo-vanadowa CrV50BV30
¢ Wykonano zgodnie ze standardem DIN 3124

Nasadki Warynski sa wyprodukowane ze stali stopowej, chromowo-vanadowej o symbolu CrV50BV30. Dodatki
wanadu i chromu polepszaja hartownos¢ stali, a chromu podwyzsza odpornosc¢ na korozje i utlenianie.
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